

RK.271.9.2014

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania p.n.: „Poprawa spójności komunikacyjnej i bezpieczeństwa drogowego poprzez przebudowę ciągu drogowego relacji Przedbórz – Dłużniewo – Dłużniewo Duże – Goszczyno Górne na terenie Gminy Starożreby” (BZP nr 139328-2014 z dnia 24.04.2014 r.).

Zamawiający – Gmina Starożreby zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) zamieszcza zapytania dotyczące SIWZ dla przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1:

W związku z koniecznością usunięcia 30 szt. drzew prosimy o informację:

- a) czy Zamawiający posiada zgodę na wycinkę w/w drzew?
- b) czyją własnością są dłużyce, karpiny i gałęzie?
- c) prosimy o podanie gatunków drzew przeznaczonych do wycinki?

Odpowiedź:

Sprawy związane z uzyskaniem pozwolenia na wycinkę drzew należą do Zamawiającego. Wycięte drzewa stanowią własność Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Prosimy o zamieszczenie tabeli robót ziemnych oraz przekrojów poprzecznych. Wykonawca na podstawie zamieszczonej dokumentacji nie jest w stanie sprawdzić poprawności wyliczenia robót ziemnych.

Odpowiedź:

Zamawiający załączył przekroje poprzeczne i tabele robót ziemnych na stronie internetowej bip.starozreby.pl w zakładce Przetargi Aktualne – Przetarg Poprawa spójności komunikacyjnej i bezpieczeństwa drogowego poprzez przebudowę ciągu drogowego relacji Przedbórz-Dłużniewo-Dłużniewo Duże-Goszczyno Górne na terenie Gminy Starożreby.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z pismem WZMiUW Nr IP/PŁ-4105.U.1336.4078/13 z dnia 18.10.2013 r. należy zabezpieczyć przechodzące pod pasem drogowym zbieracze o średnicy Ø 15 cm i Ø 7,5 cm rurą osłonową lub zamienić na rurociąg z rur kanalizacyjnych PCV. Nie ma tej pozycji w zamieszczonym przedmiarze robót. Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający będzie wymagał zabezpieczenia zbieraczy drenarskich rurami osłonowymi? W przypadku konieczności ich zabezpieczenia prosimy o podanie dokładnej ilości i średnicy rur osłonowych, koniecznych do ułożenia.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał zabezpieczenia zbieraczy drenarskich rurami osłonowymi Ø 200 mm – dł. 14 m, Ø 110 mm – dł. 6 m.

Pytanie nr 4:

Zgodnie z Projektem budowlanym na odc. 2 należy wymienić grunt na głębokości c.a. 80 cm od poziomu terenu. Prosimy o odpowiedź, czy w/w gruntu dotyczy całego odcinka – zgodnie z przekrojem normalnym, czy tylko od km 0+300 do km 1+879,47 – zgodnie z opisem pkt. 4.2.5.?

Odpowiedź:

Wymiana gruntu na odcinku od km 0+300 do km 1+879 zgodnie z opisem.

Pytanie nr 5:

Prosimy o informację, czy poz. 19d.1. przedmiaru robót dotyczy tylko wykonania warstwy odsączającej, czy również zawarto w niej wymaganą wymianę gruntu?

Odpowiedź:

W pozycji 19 d.1 zawarto również materiał na wymianę gruntu.

Pytanie nr 6:

Prosimy o zamieszczenie Specyfikacji Technicznej dot. wykonania warstwy wiążącej z betonu asfaltowego.

Odpowiedź:

Zamawiający załączył Specyfikacje Techniczne dotyczące warstwy wiążącej z betonu asfaltowego na stronie internetowej bip.starozreby.pl w zakładce Przetargi Aktualne – Przetarg Poprawa spójności komunikacyjnej i bezpieczeństwa drogowego poprzez przebudowę ciągu drogowego relacji Przedbórz-Dłużniewo-Dłużniewo Duże-Goszczyno Górne na terenie Gminy Staroźreby.

Pytanie nr 7:

Prosimy o podanie, jaką grubość ma mieć warstwa wiążąca z betonu asfaltowego – 5 cm wg przedmiaru robót, który (zgodnie z Rozdziałem IX SIWZ) nie jest obligatoryjny, cm 4 cm – wg dokumentacji projektowej?

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową warstwa wiążąca ma mieć grubość 4 cm .

WÓJT
Józef Stradomski